EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2017

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 20/2017. CONTRATANTE: CONSELHO

REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SERGIPE – CRO/SE. CONTRATADA:

DUPLICHAVES COMERCIAL LTDA – CNPJ 32.739.278/0001-71. OBJETO:

CONFECÇÕES DE CARIMBOS. VALOR DA DESPESA: R$ 205,00 (DUZENTOS

CINCO REAIS). CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 6.2.2.1.1.01.04.04.004.0.10

ARACAJU/SE, 03 DE AGOSTO DE 2017

ANDERSON LESSA SIQUEIRA

PRESIDENTE DO CRO-SE.